

SUPA Handel ApS

Ellekær Vænge 1, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 25 39 64

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Peter Aggersbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUPA Handel ApS Ellekær Vænge 1 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 25 39 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Peter Aggersbjerg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.580 kr. mod 375.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.026 kr. mod 42.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	361.580	375.769
1 Personaleomkostninger	-315.999	-305.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.508	0
Driftsresultat	40.073	70.769
Andre finansielle indtægter	0	1.155
Øvrige finansielle omkostninger	-1.715	-1.886
Resultat før skat	38.358	70.038
Skat af årets resultat	-13.332	-27.187
Årets resultat	25.026	42.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.026	42.851
Disponeret i alt	25.026	42.851

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.522	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.522	0
Anlægsaktiver i alt	14.522	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	325.309	251.262
Varebeholdninger i alt	325.309	251.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.912	35.460
Andre tilgodehavender	0	7.106
Periodeafgrænsningsposter	21.875	34.375
Tilgodehavender i alt	147.787	76.941
Likvide beholdninger	87.776	40.041
Omsætningsaktiver i alt	560.872	368.244
Aktiver i alt	575.394	368.244

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	205.838	180.812
Egenkapital i alt	255.838	230.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.703	7.563
Hensatte forpligtelser i alt	4.703	7.563
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.837	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.565	16.401
Selskabsskat	24.816	42.430
Anden gæld	228.635	71.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.853	129.869
Gældsforpligtelser i alt	314.853	129.869
Passiver i alt	575.394	368.244

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	137.961	187.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.851	42.851
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	180.812	230.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.026	25.026
	50.000	205.838	255.838

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>315.999</u>	<u>305.000</u>
	<u>315.999</u>	<u>305.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.		
